

Olsztyn, dnia 17 kwietnia 2025 r.

**Wojewódzki Szpital Specjalistyczny**  
**ul. Żołnierska 180**  
**10 – 561 Olsztyn**

***Do wiadomości  
uczestników postępowania***

**wyjaśnienia treści zaproszenia do złożenia oferty cenowej**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego do 130 tys. na wybór wykonawcy zadania: dostawa laboratoryjnej szafy chłodniczej, postępowanie DZPZ/2651/55/2025

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne do 130 tys. na realizację zadania: dostawa laboratoryjnej szafy chłodniczej, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

1. Czy Zamawiający dopuści wymiary 775x700x1890 mm (SzxGxW)?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza w/w parametr.**

2. Czy Zamawiający dopuści masę netto/brutto: 127 kg / 135 kg?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza w/w parametr.**

3. Czy Zamawiający dopuści port USB do kopiowania danych zamiast gniazda karty SD?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza w/w parametr.**

**UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.**

DYREKTOR  
WSS w Olsztynie